

**Årsredovisning**  
för  
**Sågenergi i Sikfors AB**  
556296-8940

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Sågenergi i Sikfors AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-05-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sikfors 2025-05-22

  
Anna Flink

**Årsredovisning**  
för  
**Sågenergi i Sikfors AB**

556296-8940

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Sågenergi i Sikfors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang, hotell, spa, eventverksamhet, camping- och stugverksamhet intill Piteå älv och forsen i Sikfors. Sikfors är en inspirerande och naturskön plats för företag och organisationer med mötesbehov, men även hotell, stugor, restaurang och camping som passar för alla.

Bolaget bedriver även transportförmedling, spedition, åkerirörelse och försäljning av drivmedel.

### Ägarförhållanden

Företaget upprättar inte koncernredovisning enligt ÅRL kap 7.2 med hänvisning till att företaget och samtliga dotterföretag omfattas av en koncernredovisning som upprättas av ett överordnat moderföretag.

Bolaget är helägt dotterbolag till Stenvalls Trä AB org nr 556138-5393.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under årets första kvartal gästades anläggningen främst av konferensdeltagare som konsumerat övernattningar, middagar och vistelser i vårt spa.

Vår dagliga drift med lunchservering och måltidsservice har fortgått och vi har under sen vår samt höst/vinter sett att försäljningen av luncher ökat markant.

Under andra kvartalet gjorde vi en satsning på att erbjuda en bra onboarding för vår sommarpersonal. Något som vi i efterhand såg positiva resultat av i form av både mer engagerad personal och en bättre feedback. Vår sommarmeny har förnyat vårt utbud samtidigt som det har underlättat och kvalitetssäkrat i både tillagning och servering.

Vi har en växande efterfrågan på säsongplatser, detta gäller under både vinter och sommar.

Beläggningen av både hotellrum och stugor ökade under hösten som en följd av att Stenvalls Trä påbörjade byggnationen av en ny såglinje.

### **Framtida utveckling**

Under våren 2025 kommer vi att lansera det nya namnet Destination Sikfors för att dels ha något som bättre beskriver vår verksamhet, dels öppna möjligheten för ett attraktivare helhetskoncept.

Vi kommer även under 2025 påbörja renovering av både hotell, restaurang och spa samtidigt som vi ser över nya koncept och erbjudanden för att bli en än attraktivare destination för våra gäster.

### **Försäljning och resultat**

Bolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 6 665 tkr (5 792). Bolagets resultat före skatt är 51 tkr (952).

### **Avskrivningar**

Periodens resultat har belastats med 307 tkr (309) i avskrivningar på byggnader och inventarier.

### **Eget kapital och aktiekapital**

Per den 31 december uppgick bolagets egna kapital till 13 501 tkr (13 500) varav 100 tkr (100) utgjordes av aktiekapital, 20 tkr (20) av bundet kapital och 13 381 tkr (13 380) av fritt eget kapital.

Bolagets soliditet uppgick den 31 december till 92 % (93).

2025053009726

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Soliditet (%)	92	93	92	92	67

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 659 255	720 934	13 500 189
Disposition enligt beslut av årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			720 934	-720 934	0
Årets resultat				351	351
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>13 380 189</b>	<b>351</b>	<b>13 500 540</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 380 189
årets vinst	351
	<b>13 380 540</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	13 380 540
	<b>13 380 540</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025053009727

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	6 665 117	5 792 039
Kostnad sålda varor		-3 025 355	-2 898 616
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3 639 762</b>	<b>2 893 423</b>
Försäljningskostnader		-3 095 478	-2 772 675
Administrationskostnader		-1 238 191	-1 109 070
Övriga rörelseintäkter		274 197	99 157
	3, 4, 5, 6	<b>-4 059 472</b>	<b>-3 782 588</b>
<b>Rörelseresultat</b>	7	<b>-419 710</b>	<b>-889 165</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 983	11 363
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 646	-674
		<b>10 337</b>	<b>10 689</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-409 373</b>	<b>-878 476</b>
Bokslutsdispositioner	8	460 000	1 830 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>50 627</b>	<b>951 524</b>
Skatt på årets resultat	9	-50 276	-230 590
<b>Årets resultat</b>		<b>351</b>	<b>720 934</b>

2025053009728

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	10	3 148 930	3 387 184
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	5 227	5 727
Inventarier, verktyg och installationer	12	1 016 417	1 084 559
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar	13	399 093	399 093
		<b>4 569 667</b>	<b>4 876 563</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		20 000	20 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	0	0
		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 589 667</b>	<b>4 896 563</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter		105 541	79 513
---------------------------	--	---------	--------

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		188 028	80 576
Fordringar hos koncernföretag		10 405 520	10 048 227
Aktuella skattefordringar		921 894	722 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	101 923	203 695
		<b>11 617 365</b>	<b>11 054 792</b>

##### *Kassa och bank*

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 732 983</b>	<b>11 146 598</b>
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

### SUMMA TILLGÅNGAR

**16 322 650**

**16 043 161**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

16, 17

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**120 000**

**120 000**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

13 380 189

12 659 255

Årets resultat

351

720 934

**13 380 540**

**13 380 189**

#### **Summa eget kapital**

**13 500 540**

**13 500 189**

#### Obeskattade reserver

18

1 907 000

1 717 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

186 920

270 306

Skulder till koncernföretag

0

6 983

Övriga skulder

142 690

74 712

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

585 500

473 971

#### **Summa kortfristiga skulder**

**915 110**

**825 972**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**16 322 650**

**16 043 161**

2025053009730

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med ÅRL (Årsredovisningslagen) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning- och koncernredovisning* (K3).

Bolaget är helägt dotterbolag till Stenvalls Trä AB or nr 556138-5393.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Valutasäkringar används inte.

Valutakursvinster och förluster som hänför sig till lån redovisas i resultaträkningen som Räntekostnader. Valutakursvinster och förluster som hänför sig till likvida medel redovisas i resultaträkningen som Övriga ränteintäkter. Andra valutakursvinster och förluster redovisas som Övriga rörelseintäkter respektive Övriga rörelsekostnader i resultaträkningen.

#### Hysesintäkter

Hysesintäkter för förvaltningsfastigheter redovisas linjärt i enlighet med villkoren som anges i gällande hyresavtal

#### Andra typer av intäkter

Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnadslinjärt över leasingperioden.

#### Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag och förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån den skattesats och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån den skattesats och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte. Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är

hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med samma belopp.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Avskrivningarna ingår i resultaträkningens poster Kostnad för sålda varor, Försäljningskostnader och Administrationskostnader. Koncernens mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader och markanläggningar, 20-50 år  
Maskiner och andra tekniska anläggningar, 10-20 år  
Inventarier, verktyg och installationer, 3-10 år

#### Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

#### Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och fordringar och skulder på koncernföretag. Instrumenten redovisas i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

#### Skulder till koncernföretag och leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

2025053009733

**Not 2 Nettoomsättningens fördelning**

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Campingverksamhet	6 665 117	5 792 039
	<b>6 665 117</b>	<b>5 792 039</b>
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Sverige	6 665 117	5 792 039
	<b>6 665 117</b>	<b>5 792 039</b>

**Not 3 Leasingavtal**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 0 kronor (22 314 kr).

**Not 4 Arvode till revisorer**

	2024	2023
<b>PWC</b>		
Revisionsuppdrag	32 000	28 000
Skatterådgivning	4 200	3 800
	<b>36 200</b>	<b>31 800</b>

2025055009734

**Not 5 Anställda och personalkostnader**

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	6	6
Män	1	1
	7	7
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Övriga anställda	2 590 122	2 654 618
	<b>2 590 122</b>	<b>2 654 618</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	70 041	66 775
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	844 284	769 373
	<b>914 325</b>	<b>836 148</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>3 504 447</b>	<b>3 490 766</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	40 %	40 %
Andel män i styrelsen	60 %	60 %

**Not 6 Avskrivningar**

	2024	2023
<b>Totala avskrivningar</b>		
Totala avskrivningar	306 896	308 756
	<b>306 896</b>	<b>308 756</b>
<b>Fördelat på funktion</b>		
Kostnad sålda varor	92 069	92 627
Försäljningskostnader	153 448	154 378
Administrationskostnader	61 379	61 751
	<b>306 896</b>	<b>308 756</b>

**Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	8,00 %	8,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	21,00 %	11,00 %

### Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Skillnad mellan bokförd och planenlig avskrivning	-190 000	-170 000
Koncernbidrag	650 000	2 000 000
	<b>460 000</b>	<b>1 830 000</b>

### Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-50 276	-230 590
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-50 276</b>	<b>-230 590</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		50 627		951 524
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-10 429	20,60	-196 014
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-1 990		-3 778
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter		2 458		2 341
Skatteeffekt av övriga temporära skillnader		-35 420		-29 514
Schablonskatt på periodiseringsfonder		-4 895		-3 625
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>99,31</b>	<b>-50 276</b>	<b>24,23</b>	<b>-230 590</b>

2025053009736

**Not 10 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 204 316	5 204 316
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 204 316</b>	<b>5 204 316</b>
Ingående avskrivningar	-1 817 132	-1 578 878
Årets avskrivningar	-277 727	-277 727
Årets avskrivning av investeringsbidrag	39 473	39 473
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 055 386</b>	<b>-1 817 132</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 148 930</b>	<b>3 387 184</b>

**Avskrivningar fördelade per funktion**

Kostnad sålda varor	71 476	71 476
Försäljningskostnader	119 127	119 127
Administrationskostnader	47 651	47 651
<b>Summa avskrivningar</b>	<b>238 254</b>	<b>238 254</b>

**Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>140 000</b>
Ingående avskrivningar	-134 273	-133 773
Försäljningar/utrangeringar	100 000	0
Årets avskrivningar	-500	-500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 773</b>	<b>-134 273</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 227</b>	<b>5 727</b>

**Avskrivningar fördelade per funktion**

Kostnad sålda varor	150	150
Försäljningskostnader	250	250
Administrationskostnader	100	100
<b>Summa avskrivningar</b>	<b>500</b>	<b>500</b>

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 656 394	2 656 394
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 656 394</b>	<b>2 656 394</b>
Ingående avskrivningar	-1 571 835	-1 501 833
Årets avskrivningar	-68 142	-70 002
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 639 977</b>	<b>-1 571 835</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 016 417</b>	<b>1 084 559</b>

**Avskrivningar fördelade per funktion**

Kostnad sålda varor	20 443	21 001
Försäljningskostnader	34 071	35 001
Administrationskostnader	13 628	14 000
<b>Summa avskrivningar</b>	<b>68 142</b>	<b>70 002</b>

**Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	399 093	0
Inköp	0	399 093
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>399 093</b>	<b>399 093</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>399 093</b>	<b>399 093</b>

**Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	520 000	520 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>520 000</b>	<b>520 000</b>
Ingående nedskrivningar	-500 000	-500 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-500 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

2025053009738

**Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna försäljningsintäkter	38 520	63 837
Förutbetalda kostnader	63 403	139 858
	<b>101 923</b>	<b>203 695</b>

**Not 16 Antal aktier och kvotvärde**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal Aktier	1 000	100
	<b>1 000</b>	

**Not 17 Disposition av vinst eller förlust**

2024-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	13 380 189
årets vinst	351
	<b>13 380 540</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 380 540
	<b>13 380 540</b>

**Not 18 Obeskattade reserver**

2024-12-31 2023-12-31

Periodiseringsfond	907 000	907 000
Akkumulerade överavskrivningar	1 000 000	810 000
	<b>1 907 000</b>	<b>1 717 000</b>

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och sociala avgifter	471 853	347 769
Upplupna kostnader för varor och tjänster	108 647	121 202
Övriga poster	5 000	5 000
	<b>585 500</b>	<b>473 971</b>

Piteå den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Anna Flink  
Ordförande

Christer Backman

Sven Stenvall

Folke Stenvall  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tomas Elander  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

.....24.....

2025053009740

2025053009741



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

20.05.2025 08:36

**SENT BY OWNER:**

Zandra Grönlund · 09.05.2025 09:44

**DOCUMENT ID:**

BJg8zNigxg

**ENVELOPE ID:**

rk0rzEsexx-BJg8zNigxg

**DOCUMENT NAME:**

Årsredovisning Sågenergi i Sikfors 2024.pdf  
17 pages

**SHA-512:**

86e6d2c8ae458844c5112bfebb12c51e203cebd6bcda56  
e581a57471f9db7daa080d3a2e6cec1a0e00bc7de8f1c4  
a1ef3e2b2ee0ca43ffe5974f23f466978e60

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Anna Greta Flink anna@stenvalls.se	Signed Authenticated	09.05.2025 10:31 09.05.2025 10:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/01/10) IP: 194.218.100.80
2. CHRISTER BACKMAN krister@stenvalls.se	Signed Authenticated	09.05.2025 10:46 09.05.2025 10:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/05/14) IP: 194.218.100.80
3. Sven Axel Stenvall sven@stenvalls.se	Signed Authenticated	13.05.2025 12:28 13.05.2025 12:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/05/23) IP: 194.218.100.80
4. Erik Folke Stenvall folke@stenvalls.se	Signed Authenticated	15.05.2025 10:03 15.05.2025 10:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/11/12) IP: 194.218.100.80
5. TOMAS ELANDER tomas.elander@pwc.com	Signed Authenticated	20.05.2025 08:36 20.05.2025 08:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/01/29) IP: 84.17.219.58

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Attachments

No attachments related to this document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
sealed

2025053009742
